证券代码：002919         证券简称：名臣健康         公告编号：2021-058

名臣健康用品股份有限公司

 关于收到全资子公司分红款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

名臣健康用品股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司汕头市嘉晟印

务有限公司（以下简称“嘉晟印务”）于近日作出股东决定，以截至 2020 年 12

月 31 日的累计未分配利润向公司进行现金分红，具体情况如下：

截至 2020 年 12 月 31 日，嘉晟印务可供分配的利润为 9,768,800.32 元。嘉

晟印务以现金方式向股东分配利润9,750,000.00元，占可供分配利润的99.81%，

剩余未分配利润结转下一年度。

截止本公告日，公司已经收到嘉晟印务分红款。公司持有嘉晟印务 100%股

权，为公司纳入合并报表范围内的全资子公司，本次所得分红将增加母公司 2021

年度净利润，但不增加公司 2021 年度合并报表净利润，因此不会影响 2021 年度

公司整体经营业绩。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

名臣健康用品股份有限公司

董事会

二〇二一年九月三十日